様式第１号（第３関係）

                                      年  月  日

簡易専用水道設置届

      保健所長 殿

                         設 置 者：住 所

                                   氏 名
                                   ＴＥＬ

 下記のとおり簡易専用水道を設置しますので届出ます。

記

施 設 名 称

所 在 地

規模・構造

鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ・鉄骨ｺﾝｸﾘｰﾄ

木造・その他（    ）

 延べ床面積   m2

 地上  階・地下  階

種  類  官公庁・事務所・住宅・旅館・集会場・飲食店・その他

管 理 者
住  所

氏  名                               （TEL               ）

予定給水人口                   人 予定給水世帯数                世帯

供給を受ける

水道名

 ビル管理法の適用

の有無
有 ・ 無

 受 水 槽 高 置 水 槽

着 工 年 月 日

完成（見込）年月日

給水開始(予定)年月日

   設置場所

 屋内 ・ 屋外 ・ 屋上

屋内 ・ 屋外 ・ 屋上

地上型・地下型・半地下型

   材  質 RC・FRP・ｽﾃﾝﾚｽ・その他  RC・FRP・ｽﾃﾝﾚｽ・その他

有効容量（ｍ3）
W  L   H

有効容量（        ）

W   L   H

有効容量（        ）

滅菌設備 有 ・ 無 有 ・ 無

揚水ポンプ能力

     備考

 ※添付書類：簡易専用水道の設置場所見取り図、配置図、構造図、給配水管系統図